

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel  
Rosa Luxemburg Str. 76  
06773 Gräfenhainichen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240700452  
Kundennr.: 56131  
Datum: 5. Juli 2024  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Telefon: +49(0)5409 4034-122  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240700211 vom 02.07.2024: Externe Belegnr. W2149253:				
1	40200		<b>Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm</b> customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 5,40 kg	100	Stück	0,85	85,00
2	40203		<b>Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm</b> customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,16 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240005825 *** Ihre Belegnr.: MAIL	100	Stück	0,40	40,00
3	80501		<b>STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 161 R/S/VB</b> STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für AL-KO 161 Ø 24 mm, 325 mm, Bohrungen Ø 12,5 x 37,5/16 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240005110 *** Ihre Belegnr.: W2148019	5	Stück	26,00	130,00
4	65721		<b>AL-KO Schmiernippel, M8 x 1 x 20 mm</b> AL-KO Schmiernippel, M8 x 1 x 20 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,06 kg	10	Stück	2,54	25,40

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240700452

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI240700211</b>							<b>288,75</b>
Lieferungsnr. DI240700461 vom 04.07.2024: Externe Belegnr. E-MAIL:							
6	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm</b> BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 16,80 kg	30	Stück	8,52	255,60
7	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI240700461</b>							<b>263,95</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>552,70</b>
19% MwSt.							105,01
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>657,71</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240700452 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 25,41500

**Lief. an Adresse:**

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel  
 Rosa Luxemburg Str. 76  
 06773 Gräfenhainichen  
 Deutschland